
Hallenspielplan  Zweifelderhalle Stavenhagen  ( 068 )
August-Seidel-Straße
17153   Stavenhagen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 12:00

16:00

18:30

BO-Liga
Ost MJE

VL M-V Mä

RL F

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

SV Fort. 50...denburg II

HSG Uni Rostock

SG OSF Berlin

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

18:00

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost WJC

OL M-V
wJB

Stavenhagen...on 1863 II

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Anklamer HV

VfB 93 Penzlin

Pasewalker HV

HV Altentreptow

Wolgaster HV 2000

SV Einheit Demmin

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 12:30

14:00

16:00

18:30

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost Fr

VL M-V Mä

RL F

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...on 1863 II

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

HSV Grimmen 1992 II

SV Einheit Demmin

SG Uni Grei.../ Loitz II

SG NARVA Berlin

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 12.10.2024 09:30

11:30

13:30

18:30

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost MJD

OL M-V
wJB

RL F

Stavenhagen...on 1863 II

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Pasewalker HV II

SG Vorpommern II

HSV 90 Waren

VfB Doberlug-Kirchhain

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 19.10.2024 18:30 RL F Stavenhagen...V von 1863 HSG Neukölln 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 10:00

11:30

13:00

16:30

19:00

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJC

VL M-V Mä

RL F

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

HSV Grimmen 1992

SG Vorpommern II

Pasewalker HV

HC Vorpomme...ifswald II

BFC Preussen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 12:00

14:00

16:00

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost Fr

VL M-V Mä

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...on 1863 II

Stavenhagen...V von 1863

Stralsunder HV II

HSV Greif Torgelow 07

HSV Grimmen 1992 II

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 10:00

12:00

14:00

16:00

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost WJC

OL M-V
wJB

BO-Liga
Ost Fr

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...on 1863 II

Anklamer HV

Stralsunder HV III

Stralsunder HV II

Stralsunder HV II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.12.2024 10:00

11:30

13:00

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJD

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...on 1863 II

Stavenhagen...V von 1863

SV Fort. 50...randenburg

SG Vorpommern

HV Altentreptow

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

BO-Liga
Ost MJD

RL F

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

PSV Neustrelitz

VfV Spandau

0:0

0:0



Hallenspielplan  Zweifelderhalle Stavenhagen  ( 068 )
August-Seidel-Straße
17153   Stavenhagen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 10:00

12:00

14:00

16:00

18:30

BO-Liga
Ost WJC

OL M-V
wJB

BO-Liga
Ost Fr

VL M-V Mä

RL F

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...on 1863 II

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

SG Vorpommern

SV Warnemünde

HSV Insel Usedom

HC Empor Rostock III

SV Warnemünde

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.12.2024 10:00

11:30

13:00

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJD

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...on 1863 II

Stavenhagen...V von 1863

Stralsunder HV

Wolgaster HV 2000

HSV Peenetal Loitz

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 14:00

16:00

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost MJD

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stralsunder HV

HSV Grimmen 1992 II

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 12:00

14:00

16:00

18:30

BO-Liga
Ost WJD

OL M-V
wJB

VL M-V Mä

RL F

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

HSV 90 Waren

SV Einheit Demmin

HV Altentreptow

SV Grün Weiß Schwerin II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 12:00

14:00

16:00

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost Fr

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...on 1863 II

SV Einheit Demmin

HSV 90 Waren

Wolgaster HV 2000

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.02.2025 16:00

18:30

OL M-V
wJB

RL F

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

HSV 90 Waren

SV Fort. 50...randenburg

0:0

0:0

Sa. 01.03.2025 16:00 VL M-V Mä Stavenhagen...V von 1863 HSV Insel Usedom II 0:0

Sa. 08.03.2025 16:00 Bezirkspokal
Fr

Stavenhagen...on 1863 II SV Einheit Demmin 0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

10:00

11:30

18:30

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJC

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost MJE

RL F

Stavenhagen...on 1863 II

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Platzhalter...Staffel B*

Platzhalter...Staffel B*

HSV 90 Waren

SG Vorpommern

HV GW Werder e.V.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

12:30

14:00

18:30

VL M-V Mä

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost MJD

OL M-V
wJB

RL F

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Platzhalter...ffel West*

Platzhalter...Staffel A*

Platzhalter...Staffel B*

HSV Peenetal Loitz

Stralsunder HV II

Pro Sport 24

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Zweifelderhalle Stavenhagen  ( 068 )
August-Seidel-Straße
17153   Stavenhagen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

16:00

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJC

BO-Liga
Ost Fr

Stavenhagen...on 1863 II

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...on 1863 II

Platzhalter...Staffel B*

Platzhalter...Staffel B*

Pasewalker HV

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.04.2025 00:00

00:00

VL M-V Mä

BO-Liga
Ost WJD

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

Platzhalter...ffel West*

Platzhalter...Staffel A*

0:0

0:0

Sa. 12.04.2025 16:00 OL M-V
wJB

Stavenhagen...V von 1863 SV Warnemünde 0:0


